PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 128/2025
DISPENSA Nº 062/2025
CONTRATO N° 104/2025

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA GRAVAÇÃO DE SPOT
PUBLICITÁRIO E DIVULGAÇÃO E PROPAGANDA VOLANTE (CARRO E MOTO DE
SOM), PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE, EM
CAMPANHAS INFORMATIVAS E EDUCATIVAS DE INTERESSE PÚBLICO, COMO
VACINAÇÃO, COMBATE A ENDEMIAS, CAMPANHAS DE PREVENÇÃO E OUTRAS
AÇÕES DE SAÚDE.

DATA DO CONTRATO: 28/10/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: FRAGA COMERCIO SERVIÇOS E EVENTOS LTDA - CNPJ nº
48.812.798/0001-00

Valor Global: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais).

VIGÊNCIA: 28/10/2025 a 28/10/2026

Pratinha- MG, 28 de outubro 2025

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal